LEI N9 1.625 DE 13 DE DEZEMBRO DE' 1989.

"Muda denominaçao da atual Avenida Portugual,
para Avenida Pastor Ademir Dias Duarte, locali
zada no distrito de,Belford Roxo, 49 distrito
de Nova Iguaçu".
Autor: Vereador OTONI DE PAULA

A chIARA }nlNICI):'ALDE NOVA IGUAÇU ,POR SEUS RE
PRESENTANTES LEGAIS ,DECRETA E EU SANCIONO A SE
GUmTE LEI: -

Art. 19 ~ Pas~aa denominar-se Avenida'
Pastor Ademir Dias Duarte, a atual Avenida ,lar
tugal localizada no Distrito de Belford Roxo,
Município de Nova Iguaçu. •

Art. 29 - A presente Lei entrará em vigor
na data de sua pub1icação~

Art. 39 - Revogam-se as disposições em
contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL'DE NO'1AIGUAÇU, 13
DE DEZEMBRO DE 1989.

PROJETO N O ~ 1> 2 / "89 .

\9ki J., ~ fi 1&20 .

Publicado ~/JL/g9·
\0 gGnJ;;o2·

-----------------------------------------